te nō pene excoicationis. et sic salua manet gl. b. posita i pae. decre. q̄ste. et adde qd̄ nō. s. c. nō inferēda. **C** in. e. glo. ibi. impatorē. adde. ut iusti. de iur. natu. §. h̄ qd̄ p̄ncipi. n̄bilo minus tñ cā sibi retinuit. ar. ff. d̄ of. p̄. l. penul. **C** in. e. glo. in fi. ad d. h̄. c. g. approbat. io. d̄ f. et ad d̄ qd̄ nō. j. c. q. viii. p̄fca.

Questio. iiii.

Quod autem dicitur in. ix. p. tes. in prima quaruz. pbat. p. xv. c. quod mali sunt. p. ipe tolerandi. sunt tamē a foctis comouēdi. salua pace et a platis q̄tum poterunt sine scandalo. io. de san. et quod mali sunt tolerandi et non ferendi uel expelli. pbat usqz ad. §. h̄. ita. de iud. respondet allegat. ber. **C** in. i. glo. ibi. n̄ est inferenda adde. ar. ad. b. ff. ad. l. acquil. sciam. et l. si ex plagis. §. i. extra de hōi. significasti. u. i. fi. **C** in. e. glo. ibi. iſertur. adde de hoc. xlv. di. et qui emendat. ar. j. c. q. v. cum homo **C** in. e. glo. ibi. manifestis. adde. ar. ad. b. j. c. §. h̄. ita. **C** in. e. glo. ibi. tollat. adde ad b. xliii. di. comminationes. l. di. ut cōstitueretur. **C** in. e. g. ibi. prelati corrigere. adde. j. c. q. c. ita.

Tolerandi exponit b̄ aug. illam autem ueteris testamenti exite pplus meus de babilonia et imūdu te tetigerūt. b. tolerandi sunt. i. cōiōne publica et puata. societatem tamē malozū tenetur quilibet deuitare. ii. q. viii. puenit. xxviii. q. i. sepe. et sic etiā intellige sequentia. c. mali non p̄cisi per sententia excoicationis. de talibus enim loquantur omnia. c. usqz ad. §. cum p̄cisi. et in necessitate cōi candum est. xi. q. iiii. antecessor. c. quod p̄decessor. et cum est o. cultum eos esse p̄cisos ita qz. p̄bati nō pōt quod die ut ex de sen. ex. cū nō ab homine. p. pace. f. ecclesie fuanda. spūali ter. v. sacre. j. c. ecce. pace ecclesie sic. f. ut vitē scādali. et ubi pacis p̄turbatō timē suspēdendū est cōrectōni. xi. q. iiii. qm̄ nō enī. v. p̄phete. nūeri. xvi. c. ysa. lū. c. exire. j. c. §. ecce.

Bonus. tolera. j. c. hec aut uita. tolerauit. ii. q. i. vñ. misit ei. math. x. eucharistiā dedit. math. xxvi. et. s. i. q. i. xps. et d̄ p. di. ii. cū oē. et. j. c. q̄ magnū

Quid ergo. p̄ditū. i. desinatū eterne p̄ditōi habere uoluit math. x. c. malos toleremus. xxiii. q. ii. nō tandū. nec corpus. i. ecciam. diuidam p̄ scismata. discernunt. i. si diuersitas criminū attendit fm̄ diuersitatē fac ti. q. d. qd̄ uerū est. iudicat. qz si criminaliter agit pena ē d̄por tatio. ff. ad. l. iul. pecu. l. iiii. si ciuilit̄ q̄druplū. In rebus ce desiaz cōmittit sacrilegiū et furtū. ex de pecu. cleri. ingrendū. Comisit etiā plagū uendēdo scient liberū hominē. ff. ad. l. fal. de plag. si liberū. et simoniā uendendo dotozē ipsius sp̄ ritus qd̄ plus est q̄ uēdere rem spūalē. pe. hoc ē plane pro batur. s. i. q. i. q. studet. ubi de hoc. et ibi dixi. q̄no. i. sic. d̄ ec clesia. xvii. q. iiii. quicqz. inde. p̄ditōi. math. xxvi. et. xvii. q. iiii. si forte. **C** in. e. glo. quia ibi. publica. adde res ciuitatū r̄ma ne. p̄p̄te dicunt publice res. aliaz uero ciuitatū abusiue. ff. de ver. sig. l. bona. **C** in. e. glo. no. rem ibi publicā appellari. adde. nam iura ecclē. publicā appellat. ff. de iusti. et iur. l. i. §. ius publicum. C. de sacrosanc. ecclē. l. iul.